
STATUTI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

"EL-NAGGAR" shpk

Shoqeria tregtare me pergjegjesi te kufizuar "EL-NAGGAR" shpk, qe ketu e me poshte do te
gullet "Shogeria". zoterohet nga ortaket:

1- Mnhamed Kamal Metwyly Rezk Elnaggar, atesia Kama shtetas Egjiptian, lindur me

11.01.1990 ne Monofiya, Egjipt, identiftkohet nepermjet pashaportes me Nr. A223634879,

Ne perputhje me vullnetin e tyre te lire dhe bazuar ne dispozitat e legjislacionit shqiptar, vendoset te
hartojne kete Statut te shorierise "EL-NAGGAR" shpk mbi bazen e ketyre principeve:

KAPITULLI I 
EMRI, FORMA, BAZA JURIDIKE, SELIA,TERRITORI

NENI 1
FORMA UN E EMRI

1,1 Shogeria ka formen e shogerise me pergjegiesi te kufizuar, me iniciale Sh.P.K., te cilat vijne perpara

ose menjehere pas emrit te shoqerise. Kjo shotieri i perballon humbjet den ne kufirin maksimal te vleres

se kontributit te ortakeve ne kapitalin themeltar te shoqerise.

1.2 Emri i shoqerise eshte "EL-NAGGAR" shpk,
1.3 Forma dhe emri i shoqerise mund te ndryshohen me vendim te Asamblese se Pergjithshme te
Ortakeve. •

NENI 2
BAZA LIGJORE

Shoqeria eshte themeluar dhe do te funksionoje ne perputhje me Ligjin Nr. 9723, date 03.05.2007 dhe
Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008, ne perputhje me legjislacionin shqiptare ne pergjithsi, ne perputhje me

aktetc shoqerise si dhe ne perputhje me marreveshjet nderkombetare te ratifikuara dhe qe do te
ratifikohen ne te ardhmen nga Republika e Shqiperise.

NENI3
SE LIA

Selia e shogerise eshte ne adresen: Rruga "Qemal Stafa-, pallati 76, shkalla 2, ap. 5, Tirane.
Me adresen e mesipenne do te identifikohet gendra e personit juridik. Me vendim te Asamblese se

Ortakeve mund te hapen dege, ftliale, agjensi ose perfaqesi brenda territorit te Republikes se Shqiperise
sipas fushave ne te chat e ushtron veprimtarine shocieria.

NENI 4
TERRITORI

4.1 Shoqeria e zhvillon aktivitetin e saj lirisht si brenda ashtu edhe jashte territorit te Republikes se
Shqiperise.

4.2 Shoqeria mund te krijoje zyra ose perfaqesi to saj brenda dhe jashte territorit to Republikes se
Shqiperise. Zyrat, filialet ose perfaqesite e shocierise jashte territorit te Republikes se Shqiperise do te
zhvillojne veprimtarine e tyre ne perputhje me legjislacionin e vendeve perkatese.
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